

**Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2023  
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

Názov príjemcu dotácie (obec bez štatútu mesta)

Obec Ruská Bystrá

Okres

Sobrance

Výška dotácie (€)

z rozhodnutia

skutočná

0,00

Výška vlastných zdrojov (€)

z rozhodnutia

skutočná

8.342,00

Celkové náklady projektu (€)

0,00

8.342,00

P. č.	Katégoria výdavkov (služba, tovar)	Názov položky / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m <sup>2</sup> , m <sup>3</sup> , atď.)	Jednotková cena (€) vrátane DPH	Suma s DPH (€)
1	Služba	Zemné práce - búranie konštr., vykopy, úprava pláne	1	m <sup>3</sup>	980,0000	980,00
2	Služba	Terénne práce - spevnenie brehu potoka, osadenie bezpečnostného oplotenia, vyrovnanie terénu	1	m <sup>2</sup>	1.790,0000	1.790,00
3	Tovar	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm	4	ks	68,0000	272,00
4	Tovar	Trvalkové záhony - ekvivalent borievka, bršlen Fortuneov, zemolez kapučňový, rododendron plazivý	10	ks	9,5000	95,00
5	Tovar	Krik - ekvivalent listnatý Trojpek nežný - Deutzia gracilis, dekoratívny kvetom , kont 4l	2	ks	68,0000	136,00
6	Tovar	Oporné koly k vzrastlým drevinám, viazací materiál popruhy viacvrstvé jutové. Zakotvenie dreviny troma a viac koľmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m , Tyče ihličňanové tr. 1, hrúbka 6-7 cm, dĺžky 6 m a viac bez kôry	12	ks	63,0000	756,00
7	Tovar	Strom - ekvivalent Moruša biela - Morus Alba 'Globosa' - Co25L - vysokokmeň 10/12	1	ks	115,0000	115,00
8	Tovar	Strom - ekvivalent Lipa malolistá Green Globe, Tilia cordata, 170-230 cm, kontajner 7l	1	ks	58,0000	58,00



9	Tovar	Strom - ekvivalent Čerešňa pilovitá Beni-shidare, Prunus serrulata 120 - 180 cm, kont. 3	2	ks	50,0000	100,00
10	Tovar	Obstaranie mobiliáru, dodávka a montáž - lavička parková s operadlom a područkou z dreva a ocele	2	ks	495,0000	990,00
11	Tovar	Obstaranie mobiliáru, dodávka a montáž - odpadkový kôš, 45 l z dreva a ocele s vyberateľnou vložkou, v= 800mm	1	ks	255,0000	255,00
12	Tovar	Pešie spevnené plochy - parkové obrubníky, zámková dlažba	50	m <sup>2</sup>	51,0000	2.550,00
13	Tovar	Tabuľa edukatívna, hotel pre hmyz XXL	1	ks	245,0000	245,00
<b>SPOLU</b>						<b>8.342,00</b>

**UPOZORNENIE:**

Stĺpec F (Jednotková suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 4 desatinné miesta a Stĺpec G (Suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 2 desatinné miesta, preto **neupravujte stanovenú štruktúru rozpočtu!**

Pri všetkých žiadaných položkách musia byť vypísané všetky stĺpce v položkovom rozpočte. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH. Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2023 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2023.

